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Zastosowanie technologii inwerterowej zapewnia 
najwyższą wydajność ogrzewania i chłodzenia. 
Dzięki temu rozwiązaniu CHA-Monoblock oferu-
je zarówno komfortowe ciepło w zimie, jak i przy-
jemny chłód w lecie. Pompa jest zoptymalizowana 
pod kątem szerokiego zakresu modulacji. Można 
dzięki temu dostosować jej parametry do bardzo 

konkretnych potrzeb i warunków w danym budyn-
ku. ważnym aspektem jest też opcja wyboru tyl-
nego bądź dolnego podłączenia hydraulicznego 
w zależności od warunków montażowych.
Parametrami działania urządzenia można stero-
wać przez smartfona dzięki dostępnemu dodat-
kowo modułowi wOLF Link Home. Dzięki temu 

Szeroko znany już typoszereg monoblokowych pomp ciepła marki 
wOLF – CHA został poszerzony o nowy model CHA-16/20, czyli teraz 
CHA dostępna jest w trzech mocach: 7, 10, 16 kw, co przy połączeniu 
w kaskady daje szersze możliwości zastosowań. Pompy wOLF CHA 
wyróżnia niezawodność i wydajność, co przekłada się na niskie koszty 
użytkowania. Gdy dodamy do tego prostotę montażu, intuicyjną 
obsługę i unikatowy design otrzymujemy prawdziwego CHAmpiona. 

Nowy wariaNt moNoblokowej  
pompy ciepła cHa w ofercie woLf 
Ogrzewa w zimie, chłodzi w lecie
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ekologiczne źródło ciepła

Pompa ciepła to bardzo przyjazne dla środowiska 
rozwiązanie. Urządzenia tego typu jako źródło cie-
pła wykorzystują powietrze, wody gruntowe lub 
ziemię. Dzięki temu znika potrzeba spalania paliw 
takich jak węgiel, pellet czy gaz, a technologia jest 
znacznie bardziej czysta i wygodna w eksploata-
cji. Firma wOLF poszła o krok dalej i zastosowała 
w swojej nowej pompie ciepła środek chłodniczy 
R290 (propan), który charakteryzuje się jeszcze 
wyższym poziomem przyjazności dla środowi-
ska. w porównaniu do innych czynników chłodni-
czych (R134a, R407C, R410A), jego wpływ na efekt 
cieplarniany jest nawet kilkaset razy mniejszy.

Jakość

Niemiecka jakość wykonania wOLF gwarantuje 
długą i stabilną pracę urządzenia. Kompaktowe 
wymiary ułatwiają przenoszenie i montaż. 
Obudowa pompy została wykonana z najwyż-
szej jakości materiałów, odpornych na działanie 
czynników atmosferycznych i promieniowania 
UV. Pozwala to na bezproblemowe działanie CHA-
Monoblock nawet przy silnych opadach śniegu. 
Pomaga w tym również grzałka elektryczna o mocy  
9 kw jako dodatkowe źródło ciepła. Kupując CHA-
Monoblock, inwestor otrzymuje w pełni wyposa-
żone, gotowe do szybkiego montażu urządzenie.

cHc-Monoblock

Centrale grzewcze CHC-Monoblock to rozwią-
zanie składające się z powietrznej monobloko-
wej pompy CHA w wersjach mocy 7 i 10 kw, za-
sobnika ciepłej wody w wielkości 180 lub 280 
litrów, opcjonalnego bufora o pojemności 35 lub 
50 litrów oraz standardowo dodawanych do każ-
dego urządzenia – naczynia wzbiorczego o po-
jemności 24 litrów i modułu obsługowego BM-2. 
Jest to kompletny i bezobsługowy pakiet dedy-
kowany dla domów jednorodzinnych. Modułowa 
oraz wstępnie zmontowana konstrukcja znacz-
nie usprawnia i przyspiesza czas instalacji sys-
temu. Dodatkowo fakt, że wszystkie elementy 
pochodzą od jednego producenta oraz są czę-
ścią wcześniej przygotowanego układu, znacznie 
minimalizuje szanse popełnienia jakiegokolwiek 
błędu przez instalatora. Skoordynowany i prze-
myślany system zapewnia także większą wydaj-
ność i niezawodność.

optyMalne z fotowoltaiką

Dostępny dodatkowo moduł EEBus umożliwia 
łatwą integrację pompy z inteligentnymi syste-
mami zarządzania energią w domu. włączenie 
do systemu grzewczego pompy ciepła i fotowol-
taiki to bardzo ekologiczne rozwiązanie, dające 
możliwość optymalizacji zużycia energii.

użytkownik może w dowolnym momencie i z do-
wolnego miejsca na świecie monitorować swo-
je urządzenie i nim sterować. Potrzebuje jedynie 
smartfona lub laptopa z dostępem do Internetu 
i aplikacji Smartset. Technologia wOLF pozwala 
też na zintegrowanie wszystkich urządzeń wOLF 
w jeden system i zamienienie smartfona w do-
mowe centrum sterowania klimatem.

dopracowany proJekt

CHA-Monoblock to bardzo przemyślany pro-
jekt zarówno w środku, jak i na zewnątrz. 
Opracowano zupełnie nowe łopatki wentylato-
ra, o budowie inspirowanej kształtem skrzydeł 
sowy. To, w połączeniu z izolacją z pianki poli-
propylenowej, sprawia, że urządzenie jest wyjąt-
kowo ciche. Poziom emisji dźwięku na poziomie 
< 35 dB(A) oznacza, że pompa CHA-Monoblock 
jest cichsza od szumu deszczu. 
Pompy ciepłą powinny być jednak nie tylko wy-
dajne i funkcjonalne, ale także przyjemne dla 
oka. Espen Øino – uznany projektant luksuso-
wych jachtów – stworzył prostą, lecz unikal-
ną bryłę CHA-Monoblock specjalnie dla wOLF. 
Jego celem było opracowanie urządzenia, któ-
re doskonale wtapia się w otoczenie, jednocze-
śnie stanowiąc niepowtarzalny akcent wzorni-
czy każdego domu.
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Model cHa-07 cHa-10 cHa-16/20  
– nowość

zakres mocy przy a-7/w35 1,6-6,8 kw 2,2-9,8 kw 16,7 kw
cop według normy en14511 – a7/w35 5,47 5,72 5,6
Maks. zasilanie 70°C
Maks. ciśnienie akustyczne w nocy 
(swobodne posadowienie, odl. 3 m) 32 dB(A) 34 dB(A) 38,5 dB(A)

typ czynnika chłodniczego R290
klasa efektywności energetycznej 
ogrzewania pomieszczeń przy niskiej temp. A++/A+++ A++/A+++ A+++

CHA-7/10 Monoblock 

CHA-16 Monoblock 
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